
Lääne-Virumaa meistrivõistlused 
16.05-17.05.2017, Rakvere 

 
16.mai 

 
PC 60m 
1. Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 8.62  +0.8 
2. Siim Meidla 30.07.2004 Kiltsi PK 8.71  +1.1 
3. Martin Balõtšev 6.01.2004 Rakvere G 8.73  +0.8 
4. Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 8.82  +0.8 
5. Markus Jõgi 7.01.2004 Rakvere G 9.12  +1.1 
6. Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 9.13  +0.8 
7. Romet Kask 2004 Väike-Maarja G 9.42  +1.1 
8. Kevin Männik 2005 Rakvere G 9.49  +1.1 
9. Karel Reisenbuk 2005 Rakvere PK 9.53  +1.1 
10. Kaspar Markus Kuusik 2006 Rakvere RG 9.54  +0.8 
11. Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 9.80  +1.1 
 
PA ja MJ 100m 
1. Sander Moldau 1998 Rakvere RG 11.20  +2.9 
2. Albert Annimäe 2001 Rakvere G 11.65  +2.4 
3. Sten Kuber 30.10.1998 Rakvere RG 11.83  +2.9 
4. Markus  Prokuda 23.03.1998 Tapa G 11.89  +2.9 
5. Matthias Endre Lind 2001 Rakvere RG 12.03  +2.4 
6. Sander Timm 1999 Rakvere G 12.18  +2.9 
7. Kristjan  Raja 1999 Rakvere G 12.67  +2.4 
VA Sten Ander Sepp 2.01.1999 Audentese SK 10.72  +2.9 
VA Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 Audentese SK 10.97  +2.4 
 
PB 100m 
1. Lauri Raus 2002 Rakvere RG 12.30  0.0 
2. Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 12.45  0.0 
3. Kaarel-Andres Kelgo 5.01.2002 Kiltsi PK 12.74  0.0 
4. Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 12.95  0.0 
5. Erki Rotka 2003 Rakvere G 13.80  0.0 
6. Karlis Sipolainen 27.02.2002 Rakvere G 13.51  0.0 
7. Erko  Räiss 2003 Rakvere RG 13.61  0.0 
8. Rasmus Virks 2003 Vaeküla Kool 13.72  0.0 
9. Kevin  Reisenbuk 2003 Rakvere PK 13.83  0.0 
10. Urmeko Andres Aal 28.03.2003 Kiltsi PK 14.07  0.0 
11. Erik Reinart 2003  15.15  0.0 
 
PC 800m 
1. Rasmus Floren 2005 Rakvere PK 2.44,22 
2. Kevin Männik 2005 Rakvere G 2.54,20 
 
PA ja MJ 1500m 
1. Sander Jesin 10.02.2000 Rakvere Ametikool 4.25,05 
2. Rainer Bõkov 16.01.1998 Rakvere RG 4.36,45 
3. Andre Rozenthal 1998 Rakvere G 5.11,85 
 
PB 1500m 
1. Henrik Johann Kerm 2002 Rakvere G 5.00,03 
 
MJ  teivashüpe 
1. Robin Nool 28.10.1998 SK Elite Sport 4.80 
 Sander  Moldau 1998 Rakvere RG NH 
 Martin  Moldau 1998 Rakvere RG NH 
 Mihkel Holzmann 1999 Rakvere RG NH 
 



PB, PA teivashüpe 
1. Erki  Rotka 2003 Rakvere G 2.80 
1. Ahti  Roio 2001 Kivilind 3.40 
 
PA ja MJ kaugushüpe 
1. Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 6.15  +1.9 
2. Albert Annimäe 2001 Rakvere G 5.58  0.0 
3. Matthias Endre Lind 2001 Rakvere RG 5.53  +1.3 
VA Ken-Mark Minkovski 13.01.2001 Audentese SK 6.64  +0.9 
 
PB kaugushüpe 
1. Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 5.74  +2.4 5.63  -0,1 
2. Erki Rotka 2003 Rakvere G 5.21  +1.7 
3. Gregor Pilt  2003 Kadrina KK 5.16  -1.3 
4. Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 5.00  +1.3 
5. Erko Räiss 2003 Rakvere RG 4.92  +0.9 
6. Kevin Reisenbuk 2003 Rakvere PK 4.38  +1.1 
7. Erik  Reinart  2003 Väike-Maarja G 4.24  +2.1 4.23  +1,6 
 
PC kaugushüpe 
1. Martin Balõtšev 6.01.2004 Rakvere G 5.00  +1.6 
2. Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 4.77  +1.6 
3. Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 4.65  +3.7 4.60 2,0 
4. Markus Jõgi 7.01.2004 Rakvere G 4.37  +0.4 
5. Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 4.27  +1,3 
6. Romet Kask 2004 Väike-Maarja G 4.16  +0.8 
7. Kevin Männik 2005 Rakvere G 3.97  +1.1 
8. Kaspar Markus Kuusik 2006 Rakvere RG 3.87  +1.4 
9. Rasmus Floren 2005 Rakvere PK 3.53  +2.2 
10. Karel Reisenbuk 2005 Rakvere PK 3.47  +0.7 
 
PA ja MJodavise 
1. Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 50.31 700g 
2. Martin Moldau 1998 Rakvere RG 49.28 800g 
3. Matthias Endre Lind 2001 Rakvere RG 44.77 600g 
4. Markus Prokuda 23.03.1998 Tapa G 31.02 700g 
 
PB odavise 500g 
1. Rasmus  Virks 2003 Vaeküla Kool 45.34 
2. Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 29.73 
3. Urmeko Andres Aal 28.03.2003 Kiltsi PK 26.12 
4. Kardo-Eino Klement 2003 Väike-Maarja G 21.71 
 
P 4x100m  teatejooks 
1. Rakvere RG 47.48 
 Matthias Endre Lind, Lauri Raus, Sten Kuber, Mihkel Holzmann 
2. Rakvere G  48.11 
 Albert Annimäe, Keven Veiler, Sander Timm, Erki Rotka 
3. KJK VIKE 1 52.80 
 Roman Litvinov, Erko Räiss, Keven Reisenbuk, Sander Jesin 
4. KJK VIKE 2 54.56 
 Martin Balõtšev, Kris Sipolainen, Markus Jõgi, Aivar Ellam 
 
TC 60m 
1. Kaireen Penek 2004 Rakvere G 8.55  -2.2 
2. Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 8.97  -2.2 
3. Katre Linnas 13.06.2005 Simuna Kool 8.98  -2.2 
4. Hannaleena Liiv 2005 Tudu Kool 9.13  -2.2 
5. Kai Otsa 2004 Tudu Kool 9.52  -2.2 
6. Hanna-Liisa Laurits 2005 Rakvere G 9.55  -2.2 



7. Anita Kostap 2005 Rakvere RG 9.81  -2.2 
8. Janete Noodla 2006 Rakvere RG 9.96  -2.2 
9. Hedvig Altmäe 2006 Rakvere G 9.96  -2.2 
10. Birgit Otsa 2007 Tudu Kool 10.11  -2.2 
 
TA ja NJ 100m 
1. Lishanna Ilves 29.05.2000 Rakvere RG 12.42  +2.0 
2. Jennifer Veismann 2000 Rakvere RG 13.35  +2.0 
3. Laura Ong 2000 Rakvere RG 13.46  +2.0 
4. Hilda-Maria Klettenberg 8.04.1998 Tapa G 13.70  +2.0 
5. Kristiina Siilamets 2001 Rakvere G 14.24  +2.0 
6. Marjette Müntser 8.03.1998 Tapa G 14.28  +2.0 
7. Andra  Nõmmesalu 1999 Rakvere G 14.79  +2.0 
 
TB 100m 
1. Dorian Raja 2002 Rakvere RG 14.23  +0.7 
2. Amanda Karakai 2003 Rakvere G 14.90  +0.7 
 
TC 600m 
1. Anita Kostap 2005 Rakvere RG 1.59,20 
2. Renita Priks 5.09.2005 Simuna Kool 2.00,71 
3. Eliise Kivistu 29.07.2005 Kiltsi PK 2.04,31 
4. Hedvig Altmäe 2006 Rakvere G 2.06,73 
5. Hanna-Liisa Laurits 2005 Rakvere G 2.10,19 
6. Janette Noodla 2006 Rakvere RG 2.15,23 
 
TA 800m 
1. Katre Meriloo 2000 Rakvere G 2.52,28 
2. Mona Aneth  Vihlver 2001 Rakvere RG 2.53,90 
 
TB 800m 
1. Eva Maria Saar 2002 Rakvere RG 2.57,06 
2. Girly Vaigur 2002 Rakvere G 3.05,53 
 
TA ja NJ kõrgushüpe 
1. Marleen Mülla 2001 Rakvere RG 1.58 
2. Maiann Johanson 1999 Rakvere RG 1.52 
3. Johanna Ilves 1999 Rakvere RG 1.49 
4. Jennifer Veismann 2000 Rakvere RG 1.40 
VA Marite Ennuste 1999 Kuusalu SK 1.70 
 
TB kõrgushüpe 
1. Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 1.50 
2. Kristi-Liis Selgmäe 21.03.2003 Rakvere G 1.33 
 
TC kõrgushüpe 
1. Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 1.36 
2. Renita Priks 5.09.2005 Simuna Kool 1.30 
3. Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG 1.25 
4. Katre Linnas 13.06.2005 Simuna Kool 1.15 
5. Anni Isakar 2005 Rakvere RG 1,15 
 
TA  teivashüpe 
1. Angelina Pirogova 2001 Kivilind 2.40 
 Marleen Mülla 2001 Rakvere RRG NH 
 
TA ja NJ kuulitõuge 
1. Lisa Lannusalu 2000 Rakvere RG 13.03 3kg 
2. Triinu Rääk 2000 Rakvere G 12.75 3kg 
3. Kadi-Liis Kivi 2001 Rakvere RG 11.18 3kg 



4. Johanna Ilves 5.01.1999 Rakvere RG 10.75 4kg 
5. Marie Helene Saaver 2001 Rakvere RG 9.68 3kg 
6. Hanna Lindre 2001 Rakvere G 9.24 3kg 
7. Maiann Johanson 1999 Rakvere RG 8.41 4kg 
8. Raili Essaul 1998 Rakvere G 8.24 4kg 
9. Suzanne-Liis Sädeme 2001 Rakvere G 7.62 3kg 
10. Andra Nõmmesalu 1998 Rakvere G 6.94 4kg 
11. Kristiina  Siilamets 2001 Rakvere G 6.80 3kg 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1. Dorian Raja 2002 Rakvere RG 9.38 
2. Kristi-Liis Selgmäe 21.03.2003 Rakvere G 9.08 
3. Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 9.03 
 
TC kuulitõuge 2kg 
1. Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 10.16 
2. Berit Saar 2004 Rakvere G 9.79 
 
TA ja NJ kettaheide 1kg 
1. Lisa Lannusalu 2000 Rakvere RG 38.30 
2. Triinu Rääk 2000 Rakvere G 26.21 
3. Marie Helene Saaver 2001 Rakvere RG 23.75 
4. Hanna Lindre 2001 Rakvere G 20.09 
 
TC kettaheide 0.6kg 
1. Kaireen Penek 2004 Rakvere G 26.07 
2. Anni Isakar 2005 Rakvere RG 21.44 
3. Kaisa  Vahula  2005 Rakvere RG 17.22 
 
T 4x100m teatejooks 
1. Rakvere RG 1 50.38 
 Johanna Ilves, Lishanna Ilves, Laura Ong, Jennifer Veismann 
2. Rakvere RG 2 54.35 
 Dorian Raja, Marleen Mülla, Maiann Johanson, Kadi-Liis Kivi 
3. Tapa G 56.13 
 Marie-Johanna Kippar, Marjette Maie Müntser, Grete Adrat, Hilda-Maria Klettenberg 
 
 

17.mai 
 
PA ja MJ kõrgushüpe 
1. Sander  Timm 1999 Rakvere G 1.70 
2. Tanel Ojasaar 2000 Väike-Maarja G 1.65 
VA Taavi  Verbo 27.06.2001 Audentese SK 1.76 
 
PB kõrgushüpe 
1. Kristjan Kroos 2003 Rakvere G 1.61 
2. Kaarel-Andres Kelgo 5.01.2002 Kiltsi PK 1.58 
3. Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 1.58 
4. Erki Rotka 2003 Rakvere G 1.55 
5. Urmeko Andres Aal 28.03.2003 Kiltsi PK 1.50 
6. Mart Põder 2002 Kadrina KK 1.45 
 
PC kõrgushüpe 
1. Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 1.47 
2. Janar Ojasalu 2005 Haljala G 1.44 
3. Martin Balõtšev 6.01.2004 Rakvere G 1.44 
4. Kris  Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 1.41 
5. Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 1.35 
6. Rasmus Floren 2005 Rakvere PK 1.25 



7. Kaspar Markus Kuusik   1.25 
8. Kaspar Keskra 2005 Haljala G 1.25 
 
PA ja MJ kuulitõuge 
1. Robin Sapar 26.09.2001 Rakvere RG 12.02 5kg 
2. Tony  Tammiksaar 25.07.2001 Rakvere RG 11.84 5kg 
3. Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 10.83 6kg 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Karlis Sipolainen 27.02.2002 Rakvere G 12.16 
2. Kristjan Kroos 2003 Rakvere G 11.47 
3. Jako Pullat 2003 Haljala G 10.90 
4. Kardo-Eino Klement 2003 Väike-Maarja G 9.84 
5. Erik Reinart 2003 Väike-Maarja G 8.40 
6. Kevin Reisenbuk 2003 Rakvere PK 8.10 
 
PC kuulitõuge 3kg 
1. Markus  Jõgi 7.01.2004 Rakvere G 8.76 
2. Janar Ojasalu 2005 Haljala G 8.35 
3. Kaspar Keskra 2005 Haljala G 7.93 
4. Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 7.35 
5. Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 7.33 
6. Karel Reisenbuk 2005 Rakvere PK 6.30 
VA Anar Ellam 2005 Väike-Maarja G 8.33 
VA Triinu Rääk 2000 Rakvere G 12.20 
 
PA ja MJ kettaheide 
1. Kristjan Raja 1999 Rakvere G 30.77 1.75kg 
2. Mihkel Holzmann 1999 Rakvere RG 30.33 1.75kg 
 
PB kettaheide 1kg 
1. Karlis Sipolainen 27.02.2002 Rakvere G 40.71 
2. Rasmus Virks 2003 Vaeküla Kool 37.34 
3. Kardo-Eino Klement 2003 Väike-Maarja G 33.05 
4. Kristjan Kroos 2003 Rakvere G 31.91 
5. Mart Põder 2002 Kadrina KK 31.52 
6. Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 30.62 
7. Jako Pullat 2003 Haljala G 30.45 
8. Kaarel-Andres Kelgo 5.01.2002 Kiltsi PK 29.79 
9. Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 27.12 
10. Erki Rotka 2003 Rakvere G 23.65 
11. Urmeko Andres Aal 28.03.2003 Kiltsi PK 23.25 
12. Erik Reinert 2003 Väike-Maarja G 20.69 
 
PC kettaheide 0.75kg 
1. Martin Balõtšev 6.01.2004 Rakvere G 30.22 
2. Markus Jõgi 7.01.2004 Rakvere G 27.93 
3. Janar Ojasalu 2005 Haljala G 25.35 
4. Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 24.87 
5. Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 23.46 
6. Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 20.41 
7. Kaspar Keskra 2005 Haljala G 19.85 
 
P väike-rootsi teatejooks 
1. Rakvere RG 2.10,92 
 Sten Kuber, Mihkel Holzmann, Lauri Raus, Rainer Bõkov 
2. Tapa G 2.15, 99 
 Raido Randver, Kaspar Kirt, Markus Prokuda, Joosep Perandi 
3. KJK VIKE 2.22,31 
 Roman Litvinov, Kevin Reisenbuk, Erko Räiss, Sander Jesin 



 
TA ja NJ kaugushüpe 
1. Marleen Mülla 2001 Rakvere RG 5.12  +1.9 
2. Jennifer Veismann 2000 Rakvere RG 4.97  +2.3 
3. Laura Ong 2000 Rakvere RG 4.93  +2.9 4.86  +1,5 
4. Kadi-Liis Kivi 2001 Rakvere RG 4.61  +2.4 4.45  +1,2 
5. Hilda-Maria Klettenberg 8.04.1998 Tapa G 4.49  +1.4 
6. Marie-Johanna Kippar 25.03.1998 Tapa G 4.37  +2.6 4.06  +2,0 
7. Johanna Konso 1999 Rakvere RG 4.35  +2.1 4.34  +1,8 
8. Andra Nõmmesalu 1999 Rakvere G 4.35  +1.7 
 
TB kaugushüpe 
1. Elis Viilol 2003 Rakvere RG 5.06  +1.1 
2. Dorian Raja 2002 Rakvere RG 4.76  + 1,8 
3. Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 4.65  +1,9 
4. Amanda Karakai 2003 Rakvere G 4.41  +2.8 4.38  +1,9 
5. Kristi-Liis Selgmäe 21.03.2003 Rakvere G 4.35  +1.8 
 
TC kaugushüpe 
1. Kaireen Penek 2004 Rakvere G 4.91  +1.3 
2. Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 4.88  +1.0 
3. Hannaleena  Liiv 2005 Tudu Kool 4.20  +2.2 4.11  +1,5 
4. Sandra Vahemets 2005 Rakvere RG 4.09  +2.9 3.97  +1,2 
5. Grete  Alavere 2004 Rakvere RG 4.05  +2.1 4.02  +1,8 
6. Kai  Otsa 2004 Tudu Kool 3.89  +2.2 3.73  +1,9 
7. Anita Kostap 2005 Rakvere RG 3.87  +1.6 
8. Hanna-Liisa Laurits 2005 Rakvere RG 3.74  +2.3 3.55 +1,2 
9. Janete  Noodla 2006 Rakvere RG 3.58  +1.2 
10. Hedvig Altmäe 2006 Rakvere G 3.50  +1.9 
11. Anett Nukka 2004 Rakvere RG 3.44  +1.6 
12. Kadriliis Liuhka 2005 Tudu Kool 3.16  +1.4 
 
TA ja NJ odavise 
1. Marleen Mülla 2001 Rakvere RG 36.52 500g 
2. Johanna Ilves  5.01.1999 Rakvere RG 33.96 600g 
3. Kadi-Liis Kivi 2001 Rakvere RG 31.44 500g 
4. Marie-Johanna Kippar 25.03.1998 Tapa G 30.36 600g 
VA Helen Orel 1999 KJK VISA 30.58 600g 
 
TC odavise 400g 
1. Kaireen Penek 2004 Rakvere G 33.36 
2. Berit Saar 2004 Rakvere G 30.96 
3. Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG 23.02 
4. Anni Isakar 2005 Rakvere RG 22.58 
 
T väike-rootsi teatejooks 
1. Rakvere RG 1 2.28, 14 
 Johanna Ilves, Lishanna Ilves, Marleen Mülla, Laura Ong 
2. Rakvere RG 2 2.40, 61 
 Maiann Johanson, Jennifer Veismann, Dorian Raja, Elis Viilol 
3. Rakvere RG 3 2.45,31 
 Mariel Alavere, Helen Holzmann, Kadi-Liis Kivi, Eva Maria Saar 
4. Tapa G 2.47,34 
 Hilda-Maria Klettenberg, Marie-Johanna Kippar, Marjette Maie Müntser, Agneliis Pilt 
 
 
 
Peakohtunik  Jaak Vettik 


